В правление ТСЖ «Чистые пруды»
от ________________________________________

«___» ___________ ________ г.  рождения
собственника земельного участка, дома, расположенного по адресу:
с. Фирсово, мкрн Чистые пруды
ул. __________________________ , дом № _____

Адрес электронной почты: ___________________

Контактный телефон: +7 (____) _______________
Адрес фактического проживания: _____________

__________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Товарищества собственников жилья «Чистые пруды».

Настоящим заявлением предоставляю согласие ТСЖ «Чистые пруды», на обработку своих персональных данных, а именно: фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата и место рождения, полные паспортные данные, адрес постоянного места жительства, адрес электронной почты, контактный телефон, сведения об объектах недвижимости, принадлежащих мне на праве собственности и о количестве проживающих, сведения о моих платежах в ТСЖ.

Перечень действий (операций) с персональными данными (обработка) определяется согласно ст. 3 ФЗ РФ от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных»: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передача), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных. Обработка персональных данных возможна как с использованием средств автоматизации (ввод данных для начисления платы, проведение начислений, использования персональных данных при приёме платежей), так и без использования таких средств (выдача доверенностей, справок).

Настоящее СОГЛАСИЕ действует до момента прекращения права собственности на данное жилое помещение. Мне известно, что настоящее СОГЛАСИЕ на обработку персональных данных может быть мною отозвано путем направления письменного заявления по адресу: ТСЖ "Чистые пруды", Алтайский край, Первомайский район, с. Санниково, пер. Новый, д.1.
Подпись _____________________

«_____» ___________ 20 _____ г.